fornitura del servizio di noleggio di n°2 monitor Promethean a supporto dello svolgimento del 

progetto “Agenda Nord” di cui all’oggetto 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui  

all’Art. 2 è determinato in € 3.300 (tremilatrecento/00) al netto dell’IVA al 22% se dovuta. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività P02/30. 

Art. 4 

Sulla base di quanto specificato all’articolo 53 del Dlgs. 36/2023 per gli affidamenti diretti di cui  

al comma 1 lettera b) dell’art.